Декану МСФ Оборину В. Н
 от студента(ки)_____курса
машиностроительного
факультета

Группы___________

Ф. ИО.{полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас продлить мне экзаменационную сессию (указать причину: болезнь, с/о, или др.)

Справку прилагаю.

Дата                                                        Подпись

(С заявлением к декану факультета)

Ректору Ярославского

государственного технического
университета Москвичеву Ю.А.
от студента(ки) ------- курса
машиностроительного

факультета группы----------
Ф.И.О. (полностью)
проживающего по адресу(указать
почтовый индекс) и паспортные
данные (серия, номер, дата выдач и
кем выдан паспорт)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу считать меня в списках университета под

фамилией ------------------____
Необходимые документы прилагаю (копия свидетельства о браке).

Дата                                                                Подпись

Ректору Ярославского
государственного технического
университета,

Москвичеву Ю.А.
от студента (ки) — — — -курса
машиностроительного факультета
группы- — — — — — —-

Ф.И.О. (полностью),

заявление.

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с (болезнью, семейными обстоятельствами, рождением ребенка). Необходимые документы прилагаю.

Дата                                                                  Подпись

 Ректору Ярославского
государственного технического
университета Москвичеву Ю.А.
от студента(ки) — — — -курса
машиностроительного
факультета
Ф ИО. (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перевести на повторное обучение из группы — — — в группу—
Дата                                                                              Подпись
                                                                                             Виза декана факультета

(Оформить договор в Г-410)
Ректору Ярославского
государственного технического
 университета,

Москвичеву Ю.А.
от студента (ки) — — — -курса
машиностроительного факультета
группы — — — — ——

Ф.И.О. (полностью),

заявление.

Прошу отчислить меня из университета по собственному желанию.

Дата                                                                           Подпись

Отметиться в библиотеке к. В,
мол. поликлинике.

Ректору Ярославского
государственного технического
университета Москвичеву Ю.А.
от студента(ки) — — — -курса
машиностроительного факультета

группы— — — ——

Ф ИО. (полностью)

ЗАЯВЛБНИЕ

Прошу перевести меня со специальности на специальность (указать наименование специальности) в связи (причина перевода).

  Дата                                                                                             Подпись
{Визы заведующих кафедр)

Ректору Ярославского
государственного технического
университета Москвичеву Ю.А.
от Ф. И О. (полностью)
проживающего по адресу
(указать почтовый индекс) и
паспортные дынные (серия,
номер, дата выдачи, кем выдан
паспорт)

3АЯВЛЕНИЕ.

Прошу восстановить меня в число студентов МСФ по специальности (указать специальность) и считать в списках группы

                Был(а) отчислен(а) из университета (указать год, месяц и причину отчисления),

Иногородним указать - нуждается в общежитии

              Дата                                                               Подпись

(должны быть отмечены в cтyд. поликлинике, для юношей в Г-303)
Для нуждающихся в общежитии — подпись Сухова В.Д.

Ректору Ярославского
государственного технического

университета Москвичеву Ю.А
от студента(ки) — — — -курса
машиностроительного
факультета

группы __​_____

Ф. И.О. (полностью)
проживающего по адресу______
паспортные данные — - — — —

ЗАЯВЛЕНИЕ

Пpoшy выдать мне дубликат студенческого билета (зачетной книжки) в связи с его (ее) утерей.

Указать причину, при каких обстоятельствах, куда обращались в связи с потерей

Дата                                                                    Подпись

                                                                                    Подпись декана факультета
Потом с заявлением в Г-400
Ректору Ярославского
государственного технического
университета Москвичеву Ю.А.
от студента (ки) — — — — курса
машиностроительного

факультета группы — — — ——
Ф.И.О. (полностью)

проживающего по адресу (указать
почтовый индекс) и паспортные
данные (серия, номер, дата выдачи,
 кем выдан паспорт),

заявление.

Прошу считать меня вернувшимся из академического отпуска, в котором я находился в связи с (болезнью, по семейным обстоятельствам, рождением ребёнка). Необходимые документы прилагаю.

Дата                                                                                      Подпись

Характеристика

на студента______ курса МСФ ЯГТУ.

Ф.И.О., год рождения, национальность. Где обучался и чmo

закончил, когда закончил.

В настоящее время учится, где, какие оценки.
Хобби, интересы, увлечения. Какими видами спорта занимается.

Нарушает ли дисциплину, болеет ли.
Воспитанность, отношение к товарищам и товарищей к нему. Отношения с преподавателями.
Характеристика дана для предъявления в Районный Военный комиссариат  г. Ярославля.

                                                                                                     Дата
декан МСФ, профессор                                                             В.Н . 0борин

Декану МСФ Оборину В. Н
от студента(ки) ——--курса
машиностроительного
факультета

группы — — — ——

Ф ИО. (полностью)

ОБЪЯСНИТЕЛЬНАЯ

Прошу Вас выдать мне повторно направление на — — — — -(указать предмет пересдачи), в связи с его утерей.

Дата                                                                         Подпись
Декану МСФ Оборину В. Н
от студента(ки) — —-курса
машиностроительного
факультета

группы----------

Ф. И.О. (полностью)
ОБЪЯСНИТЕЛЬНАЯ

Я не сдал(а) экзамены (зачеты) перечислить какие.
Указать по какой причине.

Обязуюсь сдать все задолженности до (указать конкретные даты сдачи задолженностей).

Дата                                                                               Подпись

                                                             С объяснительной к декану факультета

Декану МСФ Оборину В. Н
от студента(ки) — —-курса
машиностроительного
факультета

группы----------

Ф. И.О. (полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перезачесть мне следующие предметы за ------ семестр

1.
 2

Указать зачеты(экзамены)

Дата                                                                        Подпись

                                                                         Подпись декана и взять
                                                                         направление